
616387-2022 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 616387-2022 - Aνταγωνισμός
Λιθουανία-Βίλνα: Τηλεοπτικός και οπτικοακουστικός εξοπλισμός
OJ S 215/2022 08/11/2022
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: VšĮ Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija
Αριθμός ταυτοποίησης: 124241078
Ταχ. διεύθυνση: S. Konarskio g. 49
Πόλη: Vilnius
Κωδικός NUTS: LT Lietuva
Ταχ. κωδικός: 03123
Χώρα: Λιθουανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Artūras Kudarauskas
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: artkud@lrt.lt
Τηλέφωνο: +370 52363049

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.lrt.lt
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/6643

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?
PID=672622
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=672622&B=PPO
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Οργανισμός δημοσίου δικαίου

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Kilnojama radijo studija

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/616387-2022
mailto:artkud@lrt.lt?subject=TED
http://www.lrt.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/6643
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/6643
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=672622
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=672622
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=672622&B=PPO


616387-2022 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
32320000 Τηλεοπτικός και οπτικοακουστικός εξοπλισμός

Είδος σύμβασης
Αγαθά

Σύντομη περιγραφή
Perkančioji organizacija siekia įsigyti mobilią radijo studiją. Detalus pirkimo objekto 
apibūdinimas pateiktas pirkimo dokumentuose.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
34130000 Αυτοκίνητα οχήματα για τη μεταφορά εμπορευμάτων

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: LT Lietuva

Περιγραφή της σύμβασης
Perkančioji organizacija siekia įsigyti mobilią radijo studiją. Detalus pirkimo objekto 
apibūdinimas pateiktas pirkimo dokumentuose.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 13
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
Terminas gali būti pratęstas ne daugiau kaip 3 (trims) mėnesiams esant sutartyje nurodytoms 
aplinkybėms.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής



616387-2022 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.1. Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti reikalavimus dėl tiekėjo pašalinimo pagrindų 
nebuvimo. Tiekėjas kartu su pasiūlymu turi pateikti Europos bendrąjį viešųjų pirkimų 
dokumentą (EBVPD). Visų reikalaujamų tiekėjo pašalinimo pagrindų nebuvimą pagrindžiančių 
dokumentų bus prašoma pateikti tik galimo laimėtojo.

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
1. Baudos, delspinigiai.
2. Avansinis mokėjimas.
3. Detalesnė informacija apie pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo būdus ir atsiskaitymo 
tvarką nurodyta Pirkimo sąlygose.

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 05/12/2022 13:15Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Αγγλικά, Λιθουανικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 3 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 05/12/2022 14:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Η ηλεκτρονική τιμολόγηση θα γίνεται δεκτή
Θα γίνονται ηλεκτρονικές πληρωμές

Συμπληρωματικές πληροφορίες



616387-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4. Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Vilniaus apygardos teismas
Πόλη: Vilnius
Χώρα: Λιθουανία

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
03/11/2022


